Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

w Stubicach
Mickiewicza 6
69-100 Shubice

Numer identyfikacyjny REGON:
000307508

Informacja dodatkowa

INFORMACJA DODATKOWA

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

Adresat:

Wojewddzka Stacja Sanitarno-

Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Slubicach

1.2 |Siedziba jednostki Stubice

1.3 [Adres jednostki Mickiewicza 6 69-100 Stubice

1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki ochrona zdrowia publicznego

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2023

Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady (polityki) rachunkowosci zgodnie z zarzadzeniem nr

5/2022 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w
Stubicach z dnia 03.01.2022 r.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Mectoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Warto$¢ $rodka trwalego x ustalona stawka amortyzacji

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

Sywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Wycena wg cen nabycia obejmuje obliczong przez dostaweg ceng zakupu materiatow i towardw tacznie z
niepodlegajacym odliczeniu podatkiem VAT i podatkiem akcyzowym, powigkszona o koszt poniesiony w
zwigzku z zakupem i przystapieniem ich do uzytkowania.

zakupu

odnoszone sg bezpodrednio
w ciezar kosztow w dniu ich

5 |wyceniane wg wartosci Wycena wg wartoéci okreslonych w decyzji wlasciwego organu - dotyczy nieodplatnego przekazania.
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

9 |zakupione materialy Zakupione materialy zostaja odniesione bezposrednio w cigzar kosztdw w dniu ich zakupu.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartodei niematerialnych i prawnych (A)

slanowigce
wlasnosé
jednostki

Rodzaj Zwickszenia
Lp. | Wyszezegél Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogdlem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2) ) ) (5) (6) (7)
[ |Wartodei 29 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
1 prawne
1 |Srodki trwale 512 903,26 0,00 194 513,60 0,00 0,00 194 513,60
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
111l Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczysle
innym
podmiotom

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4 [Srodki
transportu

72 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne érodki
trwale

440 658,26

194 513,60

0,00

0,00

194 513,60

2 |Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych eraz wartodei niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

(8)

9

(10)

(11)

(12)

(13)

I | Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 846,50

1 |Srodki trwate

0,00

9 766,22

0,00

67 180,06

76 946,28

630 470,58

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1. 1.1{Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 [Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 [Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4 |Srodki
ll'illlsp()l‘lll

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 245,00




1.5 [Inne $rodki 0,00 9766,22 0,00 67 180,06 76 946,28 558 225,58
trwale
2 |Srodki trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

placowek

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C
g h h y )

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszezegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia zarok zwigkszenia [zmniejszenia | umorzenia | poczatek roku roku
na poczgtek na koniec | obrotowego (2- [ obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) [4)] (18) (19) (20) 0
I | Wartogci 29 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 29 846,50 0,00 0,00
niematerialne
1 prawne
1 |$rodki trwate 495 122,40 0,00 8 514,93 180 533,42 76 946,28 607 224,47 17 780,86 23 246,11
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1 Gn]nty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 [Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.4 |$rodki 60 464,00 0,00 5 049,00 0,00 0,00 65 513,00 11 781,00 6 732,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 434 658,40 0,00 3 465,93 180 533,42 76 946,28 541 711,47 5999,86 16 514,11
trwale

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa [Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
L.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodne)
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne 1
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0.00 0,00




1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1[w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne érodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
diugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|nie dokonano w trakcie roku obrotowego odpisow aktualizacyjnych dlugoterminowych
aktywow niefinansowych.
2 |finansowe 0,00[nie dokonano w trakcie roku obrotowego odpisow aktualizacyjnych dlugoterminowych
aktywdw finansowych

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Wartos¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00|nie posiadamy gruntow

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umaéw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienic| Warto§é nicamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie umdw najmu, dzierzawy i innych
umaw, w tym z tytutu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00]-
2 |Budynki, lokale i 0,00]-
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,001-
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00]-
5 |Inne srodki trwale 0,00]-

1.6. Papiery wartoS$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto§¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papierdw
warto$ciowych
1 |Akcje 1 udzialy 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
wartoéciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto§é naleznosei, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznoS$ci finansowych jednostek samorzadu

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwickszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 48 216,65 5 636,26 0,00 0,00 53 852,91

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 48 216,65 5636,26 0,00 0,00 5385291

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym

Lp.

Rezerwy
wedlug celu
utworzenia

Stan na poczatek
roku obrotowego

Zwickszenia

Wykorzystanie

Rozwiazanie

Stan na koniec roku
obrotowego

Dodatkowe
informacje




1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]-
postgpowania
sadowe

2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]-

3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytutu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 rokudo 3 lat 0,00]-
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00]-
¢ |powyzej 5 lat 0,00(-
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,001-
2 [Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00(-
3 [Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00(-
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00]-
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00]-
zabezpieczenia
6 [Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,001]-
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00]-
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczei, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansic, ze wskazaniem zobowigzan zabezpicezonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieezen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
| |Nieuznane - 0,00
roszczenia

wierzyciell

2 |Udziclone gwarancje |- 0,00
1 porgczenia

3 |Inne - 0,00

4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy wartoseig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod I Czynne RMK Kwota

|1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe




Lp.

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
mig¢dzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhigoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna Kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Eaczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgezen
niewykazanych w
bilansie

0,00

5. Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych

na §wiadczenia pracownicze

Wyszczegol nienie

Kiwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

0,00

Nagrody
Jjubileuszowe

78 275,62

wyplacono 5 nagréd jubileuszowych

Inne

583278

ckwiwalent za okulary 1.000,00 zl, $rodek do dezynfekeji 1 ochraniacze na buty 85,00 zI, woda
mineralna dla pracownikow 597,78 zi, ekwiwalent za odziez robocza i pranie odziezy 4.150,00 zi

Kwola razem

84 108,40

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

[nne informacje

W PSSE w Stubicach nie wystgpuja pozycje 1.2-1.6,1.8-1.14

2

2.1. Wysoko&¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapaséw

Lp.

Wyszezegdlnienie

Kwota

Materialy

0,00

Polprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

| W

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym




Lp. Wyszezegolnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia $rodkow trwalych w budowie 0,00
2 | W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszezegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o - 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore - 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |- 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapily |- 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznoéci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochoedéw budzetowych

Lp. Wyszezegélnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy pedatkowe podlegle ministrowi whasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochoddw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszezegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje W PSSE w Stubicach nie wystgpuja pozycje 2.1-2.4 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposdb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

W Powiatowej Stacji Sanitarno — Epidemiologicznej w Stubicach w
ramach realizacji porozumienia nr 37/2023/POIS-PSSE w sprawie
wspolnej realizacji projektu ,,Wzmocnienie infrastruktury
powiatowych stacji sanitarno — epidemiologicznych w celu
zwicgkszenia efcktywnosei ich dziatania™ Nr POIS.11.03.00-00-
0192/22-00 realizowanego w ramach osi priorytetowej REACT — EU
Dzialania 11.3 Wspieranie naprawy i odpornosci systemu ochrony
zdrowia Panstwowej Inspekeji Sanitarnej wykonie wydatkow
wynosito 205.172,69 z1.

Glowny Ksiggowy
Barbara Antczak-Rutkowska
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Krzysztof Dobrowolski

04-04-2024 12:34:19







